DE NATURA EUCHARISTIE, SEU DE MATERIA ET FORMA.

- PROPOSITIONES. I. De pane azymo. — II. De aqua vino admiscenda. — III. De forma 246

- QUESTIONES. 1. In quo consistit ratio sacramenti Eucharistie? — 2. Quænam est materia et forma Eucharistiae, ut subsistentis in re permanenti? — 3. Estne Eucharistia sacramentum unum, an multiplex? —

4. An panis et vinum sunt conveniens huic sacramento materia? —
 5. Quæ significaciones et symbola sacramento Eucharistico exhibentur? — 6. An conveniens fuit institutionis tempus et modus? —
 7. Quid significant pro omnia *hic et hoc* in forma consecrationis?
 — 8. An preces adjunctæ consecrationi ad formam pertinent? 249

CAPUT TERTIUM.

DE EUCHARISTIÆ ADMINISTRATIONE.

- ARTICULUS I. De ministro Eucharistiae. 255
 ARTICULUS II. De subjecto et effectibus Eucharistiae.

PROPOSITIONES. I. De necessitate communionis. — II. De communione sub una specie. — III. De dispositionibus requisitis et effectibus 256

QUESTIONES. 1. Quid de frequenti usu communionis censendum? —
 2. Quinam effectus Eucharistiae recensentur? 259

Pars posterior.

DE EUCHARISTIA UT EST SACRIFICIUM.

CAPUT PRIMUM.

DE VERITATE SACRIFICII EUCHARISTICI.

QUESTIONES PRÆVIAE. 1. Quid est sacrificium? — 2. Quomodo sacrificium definitur? — 3. Quæ sunt conditiones ad sacrificium constitutendum et perficiendum requisitæ? — 4. Quomodo sacrificium secundum species dividitur? 262

PROPOSITIO UNICA. De Missa eucharistica, vero N. L. sacrificio. *Object.* 267

CAPUT SECUNDUM.

DE NATURA ET QUALITATE SACRIFICII EUCHARISTICI.

- ARTICULUS I. De sacrificii Eucharistici natura.

QUESTIONES. 1. Quomodo circa naturam sacrificii N. L. differt doctrina protestantica a catholica; in ipsa autem catholica, quid controvertitur? — 2. Quo nomine sacrificium Eucharisticum vocatur? — 3. Quæ est proprie res oblata, seu victima, in sacrificio Missæ? — 4. In quo sita est essentia sacrificii Missæ? — 5. An ad rationem sacrificii Missæ requiritur utriusque speciei consecratio? — 6. An sacrificium Missæ nullatenus differt a sacrificio Cœnæ et a sacrificio Crucis? — 7. Quomodo differt sacrificium a sacramento Eucharistico? 274

- ARTICULUS II. De qualitate sacrificii Eucharistici.

PROPOSITIO UNICA. De quadruplici fine sacrificii Missæ. 278

CAPUT TERTIUM.

DE CELEBRATIONE ET EFFICACIA MISSÆ.

- ARTICULUS I. De celebratione sacrificii Missæ.

PROPOSITIONES. I. De proprio dicto sacrificii ministro. — II. De Missa privata 280

QUESTIONES. 1. Quo sensu etiam simplices fideles appellari possunt *Offerentes?* — 2. An potest sacrificium pro certis personis offerri? — 3. Pro quibus offerri potest? — 4. Quid de ritibus et cærementiis

Missæ sentiendum? — 5. Quid est Liturgia? — 6. Undenam variae liturgiæ in Ecclesia usurpatæ originem ducunt? — 7. Quænam exstant liturgiæ tum orientales tum occidentales? — 8. Quæ lingua sacrificium Missæ celebrandum est?	285
ARTICULUS II. De sacrificii Missæ efficacia.	288
Quæstiones. 1. Quomodo distinguuntur hæc tria: valor, efficacia, fructus sacrificii Missæ? — 2. Quantus est valor hujus sacrificii? — 3. Quæ ejus efficacia? — 4. Quomodo causat effectus suos? — 5. An causat infallibiliter? — 6. An causat per modum orationis? — 7. Quomodo distinguuntur fructus sacrificii? — 8. Quantus est fructus sacrificii Missæ?	28

TRACTATUS XIV.

De Pœnitentia.

INTRODUCTIO. § I. Argumentum. — § II. Notio pœnitentiae.	295
§ III. Quæstiones præviæ de pœnitentiæ virtute. 1. Quid est pœnitentia, spectata ut virtus? — 2. Quodnam est pœnitentiæ subjectum? — 3. Quodnam ejus objectum materiale? — 4. An peccata jam renissa ad illud pertinent? — 5. An imperfectiones? — 6. Quodnam est objectum formale virtutis pœnitentiæ? — 7. Quinam sunt pœnitentiæ actus? — 8. Quonam actuū ordine gradatim impius ad perfectam pœnitentiā adduci solet? — 9. Quinam sunt pœnitentiæ effectus? — 10. Quæ peccata per pœnitentiā deleri possunt? — 11. Quænam pœnitentia requiritur ad veniam? — 12. An pœnitentia ad remissionem peccatorum mortalium est necessaria, et qualis? — 13. An requiritur ad remissionem venialium, et qualis? — 14. Quodnam est inter pœnitentiā de mortalibus et pœnitentiā de venialibus discrimen?	293
§ IV. Notio Pœnitentiæ, ut est sacramentum. — § V. Doctrina catholica de Pœnitentiæ et Indulgentiis. — § VI. Errores contrarii. — § VII. Instrumenta. — § VIII. Divisio Tractatus.	504

CAPUT PRIMUM.

DE VERITATE SACRAMENTI POENITENTIAE.

ARTICULUS I. De potestate Clavium.	312
PROPOSITIONES. I. De existentia potestatis Clavium. — II. De ejusdem extensione. — III. De ejusdem subjecto. — IV. De ejusdem natura. Objectiones.	313
ARTICULUS II. De potestatis Clavium exercitio sacramentali.	
PROPOSITIO UNICA. De veritate sacramenti Pœnitentiæ. Objectiones.	319
Quæstiones. 1. Quænam est sacramenti Pœnitentiæ materia et forma? — 2. Quænam significatio? — 3. In quo consistit ejus essentia? — 4. Quando fuit institutum? — 5. Quomodo sacramentum hoc differt, tum a sacramento Baptismi, tum a virtute pœnitentiæ?	321

CAPUT SECUNDUM.

DE MATERIA ET FORMA SACRAMENTI POENITENTIÆ.

ARTICULUS I. De forma sacramenti Pœnitentiaæ.

QUÆSTIO. Quænam est forma ad valorem sacramenti Pœnitentiaæ necessaria? 325

ARTICULUS II. De materiae parte prima, seu de contritione.